

Příloha č. 1 SOD – cenová nabídka

dodavatel IČ 12081566 DIČ CZ530818255 Jiří Ošlejšek 785 01 Šternberk peněžní ústav číslo účtu		číslo variabilní symbol konstantní symbol 0008 specifický symbol částka =204.635,20 Kč objednávka číslo odběratele 00017			
příjemce Město Šternberk Město Šternberk Horní náměstí 16 785 01 ŠTERNBERK		oděratel IČ 00299529 DIČ CZ 00299529 Město Šternberk Město Šternberk Horní náměstí 16 785 01 ŠTERNBERK			
Podnikatel je zapsán do živnostenského rejstříku u OŽU v Olomouci pod číslem 00923/98/Kr/ŽF		platební podmínky, datum splatnosti způsob úhrady, datum vystavení dokladu datum uskutečnění plnění			
položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH

Návrh na hrubý rozpočet opravy zdiva a omítek 2.NP klášter ve Šternberku.

vyborání zazděných dveří	840.00	4.000 ks	3360.00	21%
okopání zvětralé omítky	24.00	85.000 m2	2040.00	21%
provedení nové omítky	280.00	85.000 m2	23800.00	21%
oprava ostatních stávajících omítek	90.00	650.000 m2	58500.00	21%
přesun sutí vnitro	450.00	3.000 t	1350.00	21%
odvoz sutí vč.popl.za skládku	780.00	3.000 t	2340.00	21%
montáž +demontáž lešení	60.00	600.000 m2	36000.00	21%
pronájem lešení				
přesun materiálu vnitro	450.00	2.000 t	900.00	21%
doprava materiálu	300.00	2.000 t	600.00	21%
penetrace zdiva	25.00	725.000 m2	18125.00	21%
provedení malby	29.00	725.000 m2	21025.00	21%
demontáž ocel.konzol	180.00	6.000 bod	1080.00	21%
celkem			169120.00	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	169120.00	35515.20	204635.20	21%

K úhradě 204635.20 Kč

Počet stran 1

Vystavil

Telefon

Fax